
ANNEX I

PERSONES ADMESES

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE BIOLOGIA I DE CIÈNCIES DE LA TERRA

Oficina de Recerca de Ciències de la Terra

00046877 Gestor/a tècnic/a

PreferènciaCognoms, NomDNI

1

1ALONSO BADENAS, OSCAR ORIOL***0259**

3FARRE CASART, ELISENDA***2314**

6SERRA MIRALDA, MARTA***3749**

Oficina de Suport Departamental de Ciències de la Terra

00046879 Cap d'Oficina de Suport Departamental

PreferènciaCognoms, NomDNI

2

1FARRE CASART, ELISENDA***2314**

1MONTEJO ROVIRA, MARGARITA***8388**

1SERRA MIRALDA, MARTA***3749**

3ARTIGAS ASENSIO, JOSE ANTONIO***8077**

6LACASTA DE ROSSELLÓ, ÀNGEL M***6445**

13RAMÍREZ FABERO, VERÓNICA SORAYA***5310**

Llista definitiva de persones admeses 1 de 26



Oficina d'Afers Generals de Biologia i de Ciències de la Terra

00046882 Gestor/a tècnic/a

PreferènciaCognoms, NomDNI

3

1ARTIGAS ASENSIO, JOSE ANTONIO***8077**

1LACASTA DE ROSSELLÓ, ÀNGEL M***6445**

1NEBRERA GONZALEZ, JAVIER***2290**

2PEREZ SERRANO, HERMINIA***7089**

3FERNANDEZ COGOLLUDO, ANA BELEN***3519**

3MASIP ALVAREZ, MARIA NEUS***1347**

4URGEL BARDAJI, JORGE***2625**

5SERRA MIRALDA, MARTA***3749**

11RAMÍREZ FABERO, VERÓNICA SORAYA***5310**

Oficina d'Afers Generals de Biologia i de Ciències de la Terra

00046884 Gestor/a tècnic/a

PreferènciaCognoms, NomDNI

4

2ARTIGAS ASENSIO, JOSE ANTONIO***8077**

2LACASTA DE ROSSELLÓ, ÀNGEL M***6445**

2MASIP ALVAREZ, MARIA NEUS***1347**

2NEBRERA GONZALEZ, JAVIER***2290**

3PEREZ SERRANO, HERMINIA***7089**

3URGEL BARDAJI, JORGE***2625**

4FERNANDEZ COGOLLUDO, ANA BELEN***3519**

4SERRA MIRALDA, MARTA***3749**

12RAMÍREZ FABERO, VERÓNICA SORAYA***5310**

Secretaria d'Estudiants i Docència de Biologia

7031 Gestor/a de grup de Secretaria d'Estudiants i Docència

PreferènciaCognoms, NomDNI

6

1CUCHI MANSO, ANA MARIA***4062**

1ORTS GRAELLS, SÍLVIA***6960**

3CASAS CARBONELL, MONTSERRAT***9068**

4RAMÍREZ FABERO, VERÓNICA SORAYA***5310**

Llista definitiva de persones admeses 2 de 26



Secretaria d'Estudiants i Docència de Ciències de la Terra

22112 Gestor/a administratiu de Secretaria d'Estudiants i Docència

PreferènciaCognoms, NomDNI

7

1CASTRO OCHOA, MARIA VICTORIA***9860**

4CASAS CARBONELL, MONTSERRAT***9068**

Llista definitiva de persones admeses 3 de 26



ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DEL CAMPUS MUNDET 

Oficina de Recerca del Campus Mundet 

00046888 Gestor/a de grup

PreferènciaCognoms, NomDNI

8

1GRANADOS GRANADOS, M.DEL CARMEN***0051**

2CANALS SANTOS, OLGA***9630**

4BAENA ALARCÓN, SÒNIA***5982**

Oficina de Recerca del Campus Mundet 

00046889 Gestor/a de grup

PreferènciaCognoms, NomDNI

9

1CANALS SANTOS, OLGA***9630**

2GRANADOS GRANADOS, M.DEL CARMEN***0051**

5BAENA ALARCÓN, SÒNIA***5982**

Oficina d'Afers Generals del Campus Mundet

00046895 Gestor/a tècnic/a

PreferènciaCognoms, NomDNI

10

1CASTAN SANTAFE, ANA PILAR***4200**

1CURIÀ PÉREZ, ALICIA VICTORIA***0563**

1LOPEZ ROBLES, ROSA MARIA***7934**

1MARTIN MARIJUAN, MANUELA***0476**

2URGEL BARDAJI, JORGE***2625**

3GRANADOS GRANADOS, M.DEL CARMEN***0051**

4CANALS SANTOS, OLGA***9630**

10RODRIGUEZ TERRON, MARIA GUADALUPE***6539**

Llista definitiva de persones admeses 4 de 26



Oficina d'Afers Generals del Campus Mundet

00046896 Gestor/a tècnic/a

PreferènciaCognoms, NomDNI

11

1URGEL BARDAJI, JORGE***2625**

2CASTAN SANTAFE, ANA PILAR***4200**

2CURIÀ PÉREZ, ALICIA VICTORIA***0563**

2LOPEZ ROBLES, ROSA MARIA***7934**

2MARTIN MARIJUAN, MANUELA***0476**

3CANALS SANTOS, OLGA***9630**

4GRANADOS GRANADOS, M.DEL CARMEN***0051**

9RODRIGUEZ TERRON, MARIA GUADALUPE***6539**

Secretaria d'Estudiants i Docència d'Educació

22069 Gestor/a administratiu de Secretaria d'Estudiants i Docència

PreferènciaCognoms, NomDNI

12

1CASTRO ARASANZ, CRISTINA***6804**

1FERNANDEZ DOMINGUEZ, SONIA***0776**

3BAENA ALARCÓN, SÒNIA***5982**

Llista definitiva de persones admeses 5 de 26



ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE DRET

Oficina d'Afers Generals de Dret

00047348 Gestor/a tècnic/a

PreferènciaCognoms, NomDNI

13

1CAYMARI ROCA, NÚRIA***7742**

1MARTINEZ VERCHILI, SUSANA***8069**

1PENALBA NOGUERON, AIDA***7529**

3LACASTA DE ROSSELLÓ, ÀNGEL M***6445**

3RAMÍREZ FABERO, VERÓNICA SORAYA***5310**

4ACEBEDO NUÑEZ, MERCEDES***0860**

8URGEL BARDAJI, JORGE***2625**

Secretaria d'Estudiants i Docència de Dret

00039016 Gestor/a tècnic/a

PreferènciaCognoms, NomDNI

14

1CASAS CARBONELL, MONTSERRAT***9068**

Secretaria d'Estudiants i Docència de Dret

22037 Gestor/a administratiu de Secretaria d'Estudiants i Docència

PreferènciaCognoms, NomDNI

15

1HIERRO SIMON, OLGA***4569**

Llista definitiva de persones admeses 6 de 26



ADMINISTRACIÓ DE CENTRE D’ECONOMIA I EMPRESA

Secretaria d'Estudiants i Docència d'Economia i Empresa

6895 Gestor/a de grup de Secretaria d'Estudiants i Docència

PreferènciaCognoms, NomDNI

16

1GUERRA TOLOSA, MARIA LAURA***4653**

1HERNANDEZ RUS, JOSEFINA***4044**

1SALGADO CRESPO, GERMAN***0608**

2RAMÍREZ FABERO, VERÓNICA SORAYA***5310**

3ACEBEDO NUÑEZ, MERCEDES***0860**

3MONTEJO ROVIRA, MARGARITA***8388**

Llista definitiva de persones admeses 7 de 26



ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE FARMÀCIA I CIÈNCIES DE L’ALIMENTACIÓ I DEL CAMPUS TORRIBERA

Administració de Centre de Torribera

36307 Gestor/a administratiu/iva

PreferènciaCognoms, NomDNI

17

1BERNAL LOPEZ, MARTA***0840**

1DIEZ FERRE, ESTER***2254**

1HIJANO CISNEROS, EVA***7614**

1LAFARGA CUCHI, BEGOÑA***9511**

1ZOMEÑO PALOMARES, JOSE***4732**

2BAENA ALARCÓN, SÒNIA***5982**

2ZOMEÑO PALOMARES, MARIA BELEN***3349**

3GARCIA I RODRIGUEZ, EL·LE***7375**

3PEIRÓ JUÁREZ, IVAN***9904**

Departament de Bioquímica i Fisiologia

15321 Gestor/a departamental

PreferènciaCognoms, NomDNI

18

1ROMERO TARRASON, EVA***3743**

10SERRA MIRALDA, MARTA***3749**

14RAMÍREZ FABERO, VERÓNICA SORAYA***5310**

Secretaria d'Estudiants i Docència de Farmàcia i Ciències de l'Alimentació 

22091 Gestor/a administratiu de Secretaria d'Estudiants i Docència

PreferènciaCognoms, NomDNI

19

1BAENA ALARCÓN, SÒNIA***5982**

Llista definitiva de persones admeses 8 de 26



ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE FILOSOFIA I DE GEOGRAFIA I HISTÒRIA

Oficina de Recerca de Filosofia i de Geografia i Història

15217 Administratiu/iva

PreferènciaCognoms, NomDNI

21

1RECASENS GONZALEZ, ANTONIA***7336**

2MORALES CABEZAS, MARTIN ENRIQUE***1672**

7RODRIGUEZ TERRON, MARIA GUADALUPE***6539**

Llista definitiva de persones admeses 9 de 26



ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE FÍSICA I DE QUÍMICA

Oficina d'Afers Generals de Física i de Química

00046897 Gestor/a tècnic/a

PreferènciaCognoms, NomDNI

22

1ACEBEDO NUÑEZ, MERCEDES***0860**

2FERNANDEZ COGOLLUDO, ANA BELEN***3519**

2SERRA MIRALDA, MARTA***3749**

3NEBRERA GONZALEZ, JAVIER***2290**

3RODRIGUEZ TERRON, MARIA GUADALUPE***6539**

4ARTIGAS ASENSIO, JOSE ANTONIO***8077**

4LACASTA DE ROSSELLÓ, ÀNGEL M***6445**

5RAMÍREZ FABERO, VERÓNICA SORAYA***5310**

7URGEL BARDAJI, JORGE***2625**

Oficina d'Afers Generals de Física i de Química

00046898 Gestor/a tècnic/a

PreferènciaCognoms, NomDNI

23

1FERNANDEZ COGOLLUDO, ANA BELEN***3519**

2ACEBEDO NUÑEZ, MERCEDES***0860**

2RODRIGUEZ TERRON, MARIA GUADALUPE***6539**

3SERRA MIRALDA, MARTA***3749**

4NEBRERA GONZALEZ, JAVIER***2290**

5ARTIGAS ASENSIO, JOSE ANTONIO***8077**

5LACASTA DE ROSSELLÓ, ÀNGEL M***6445**

6RAMÍREZ FABERO, VERÓNICA SORAYA***5310**

6URGEL BARDAJI, JORGE***2625**

Llista definitiva de persones admeses 10 de 26



ADMINISTRACIÓ DE CENTRE D’INFORMACIÓ I MITJANS AUDIOVISUALS I DEL CAMPUS SANTS

Oficina d'Afers Generals d'Informació i Mitjans Audiovisuals i del Campus Sants

15368 Administratiu/iva

PreferènciaCognoms, NomDNI

25

2CASTRO OCHOA, MARIA VICTORIA***9860**

2SANCHEZ REAL, MARIA ESTHER***4044**

3MORALES CABEZAS, MARTIN ENRIQUE***1672**

5RODRIGUEZ TERRON, MARIA GUADALUPE***6539**

7BAENA ALARCÓN, SÒNIA***5982**

9SERRA MIRALDA, MARTA***3749**

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DEL CAMPUS BELLVITGE

Secretaria d'Estudiants i Docència de Medicina i Ciències de la Salut (Bellvitge)

15316 Gestor/a de grup de Secretaria d'Estudiants i Docència

PreferènciaCognoms, NomDNI

26

1CRUZ GÓMEZ, CRISTINA***4758**

1GRACIA SÁNCHEZ, MARIA MERCEDES***1710**

1ORTEGA VEGA, ROSANA***9538**

1RAMÍREZ FABERO, VERÓNICA SORAYA***5310**

2CASAS CARBONELL, MONTSERRAT***9068**

2MARTINEZ VERCHILI, SUSANA***8069**

7SERRA MIRALDA, MARTA***3749**

Llista definitiva de persones admeses 11 de 26



ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DEL CAMPUS CLÍNIC

Oficina d'Afers Generals de Medicina i Ciències de la Salut (Clínic)

15336 Administratiu/iva

PreferènciaCognoms, NomDNI

27

1PEREZ SERRANO, HERMINIA***7089**

1PONS MORTE, ELENA***5367**

1RODRIGUEZ LOPEZ, DOLORES***5345**

2UCHAGA BAQUERO, MARTA***6919**

ÀREA DE COMUNITAT UNIVERSITÀRIA 

Planificació Academicodocent

6093 Administratiu/iva

PreferènciaCognoms, NomDNI

28

1AZNAR AZNAR, JULIO CESAR***2257**

1CARRASCO ANTOLÍN, RAQUEL***5375**

1GÓMEZ DÍEZ, RUT***8018**

1JALDÓN MARTINEZ, CRISTINA***7456**

1MEDRANO PEREZ, JOSELYNE***7054**

1MOLINA LLOVERAS, MÒNICA MARIA***3910**

1NONELL JULIÀ, GISELA***4688**

1RUIZ MARÍN, MARTA***5171**

1VILCHEZ CARREON, CARMEN***0120**

2GARCIA I RODRIGUEZ, EL·LE***7375**

2PEIRÓ JUÁREZ, IVAN***9904**

2VILLA PÉREZ, ALBA***7392**

11SERRA MIRALDA, MARTA***3749**

Llista definitiva de persones admeses 12 de 26



ÀREA DE FINANCES

Compres

15394 Gestor/a

PreferènciaCognoms, NomDNI

29

1ESCALANTE CRUCES, ADELINA***8544**

4RODRIGUEZ TERRON, MARIA GUADALUPE***6539**

6ARTIGAS ASENSIO, JOSE ANTONIO***8077**

18RAMÍREZ FABERO, VERÓNICA SORAYA***5310**

Tresoreria

6637 Cap de negociat

PreferènciaCognoms, NomDNI

30

1LÓPEZ VALCÁRCEL, MIREIA***4390**

15RAMÍREZ FABERO, VERÓNICA SORAYA***5310**

Llista definitiva de persones admeses 13 de 26



ÀREA D'ORGANITZACIÓ I RECURSOS HUMANS

Personal Tècnic, de Gestió i  d'Administració i Serveis

00040248 Gestor/a tècnic/a

PreferènciaCognoms, NomDNI

31

5URGEL BARDAJI, JORGE***2625**

7RAMÍREZ FABERO, VERÓNICA SORAYA***5310**

Personal Tècnic, de Gestió i  d'Administració i Serveis

5991 Cap de negociat

PreferènciaCognoms, NomDNI

32

8RAMÍREZ FABERO, VERÓNICA SORAYA***5310**

Personal d'Investigació

00044134 Gestor/a tècnic/a

PreferènciaCognoms, NomDNI

33

1MASIP ALVAREZ, MARIA NEUS***1347**

1MESTRE CAMPS, JOSE MARIA***0504**

2FARRE CASART, ELISENDA***2314**

9RAMÍREZ FABERO, VERÓNICA SORAYA***5310**

Personal d'Investigació

5988 Cap de negociat

PreferènciaCognoms, NomDNI

34

2MESTRE CAMPS, JOSE MARIA***0504**

4MASIP ALVAREZ, MARIA NEUS***1347**

10RAMÍREZ FABERO, VERÓNICA SORAYA***5310**

Llista definitiva de persones admeses 14 de 26



Relacions Laborals i Desenvolupament de Recursos Humans

7834 Administratiu/iva

PreferènciaCognoms, NomDNI

35

1GARCIA I RODRIGUEZ, EL·LE***7375**

1PEIRÓ JUÁREZ, IVAN***9904**

1PRAT PECO, NÚRIA***4829**

1VILLA PÉREZ, ALBA***7392**

1ZOMEÑO PALOMARES, MARIA BELEN***3349**

2BERNAL LOPEZ, MARTA***0840**

2CARRASCO ANTOLÍN, RAQUEL***5375**

2GOST GUTIERREZ, SILVIA***0788**

2VILCHEZ CARREON, CARMEN***0120**

4MORALES CABEZAS, MARTIN ENRIQUE***1672**

ÀREA DE SUPORT A LA RECERCA, LA TRANSFERÈNCIA I LA INNOVACIÓ

Gestió de la Recerca

5945 Cap de negociat

PreferènciaCognoms, NomDNI

36

8BAENA ALARCÓN, SÒNIA***5982**

ÀREA DE TECNOLOGIES DE LA INFORMACIÓ I LA COMUNICACIÓ

Administració de l'Àrea de Tecnologies de la Informació i la Comunicació

15409 Gestor/a

PreferènciaCognoms, NomDNI

37

1MORALES CABEZAS, MARTIN ENRIQUE***1672**

1SANCHEZ REAL, MARIA ESTHER***4044**

2MONTEJO ROVIRA, MARGARITA***8388**

8RODRIGUEZ TERRON, MARIA GUADALUPE***6539**

8SERRA MIRALDA, MARTA***3749**

16RAMÍREZ FABERO, VERÓNICA SORAYA***5310**

Llista definitiva de persones admeses 15 de 26



SECRETARIA GENERAL

SAEGPD | Oficina d'Assistència en Matèria de Registre

6651 Cap de negociat

PreferènciaCognoms, NomDNI

38

1NUÑEZ MACUA, M. CARMEN***1497**

1RODRIGUEZ TERRON, MARIA GUADALUPE***6539**

6BAENA ALARCÓN, SÒNIA***5982**

17RAMÍREZ FABERO, VERÓNICA SORAYA***5310**

Llista definitiva de persones admeses 16 de 26



PERSONES EXCLOSES

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE BIOLOGIA I DE CIÈNCIES DE LA TERRA

Oficina de Recerca de Ciències de la Terra

00046877 Gestor/a tècnic/a

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

1

4GRACIA CALVO, ALEXANDRE***9069**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

Oficina d'Afers Generals de Biologia i de Ciències de la Terra

00046882 Gestor/a tècnic/a

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

3

9ARMENGOL LOSANTOS, CARME***7694**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

Oficina d'Afers Generals de Biologia i de Ciències de la Terra

00046884 Gestor/a tècnic/a

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

4

8ARMENGOL LOSANTOS, CARME***7694**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

Llista definitiva de persones excloses
17 de 26



Secretaria d'Estudiants i Docència de Ciències de la Terra

22112 Gestor/a administratiu de Secretaria d'Estudiants i Docència

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

7

3GRACIA CALVO, ALEXANDRE***9069**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DEL CAMPUS MUNDET 

Oficina de Recerca del Campus Mundet 

00046888 Gestor/a de grup

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

8

5GRACIA CALVO, ALEXANDRE***9069**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

Oficina de Recerca del Campus Mundet 

00046889 Gestor/a de grup

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

9

6GRACIA CALVO, ALEXANDRE***9069**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

Llista definitiva de persones excloses
18 de 26



ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE DRET

Secretaria d'Estudiants i Docència de Dret

00039016 Gestor/a tècnic/a

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

14

8VIVES RUIZ, MARC***5959**

No compleix el requisit Nivell B2 d’anglès d’acord amb el
Marc Europeu Comú de Referència
per a les llengües (MECR)

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

Secretaria d'Estudiants i Docència de Dret

22037 Gestor/a administratiu de Secretaria d'Estudiants i Docència

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

15

7VIVES RUIZ, MARC***5959**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

Llista definitiva de persones excloses
19 de 26



ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE FILOSOFIA I DE GEOGRAFIA I HISTÒRIA

Oficina d’Afers Generals de Filosofia i de Geografia i Història

15216 Administratiu/iva

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

20

1MORERA MARTINEZ, DELIA***3395**

El cos o escala no s’ajusta a del lloc de treball convocat 
segons la base 1.1

1VIVES RUIZ, MARC***5959**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

2ARMENGOL LOSANTOS, CARME***7694**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

2GARCIA FERNANDEZ, LAIA***9414**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

Oficina de Recerca de Filosofia i de Geografia i Història

15217 Administratiu/iva

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

21

1ARMENGOL LOSANTOS, CARME***7694**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

1GARCIA FERNANDEZ, LAIA***9414**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

2VIVES RUIZ, MARC***5959**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

Llista definitiva de persones excloses
20 de 26



ADMINISTRACIÓ DE CENTRE D’INFORMACIÓ I MITJANS AUDIOVISUALS I DEL CAMPUS SANTS

Oficina d'Afers Generals d'Informació i Mitjans Audiovisuals i del Campus Sants

15368 Administratiu/iva

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

25

2MORERA MARTINEZ, DELIA***3395**

El cos o escala no s’ajusta a del lloc de treball convocat 
segons la base 1.1

3VIVES RUIZ, MARC***5959**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

4GARCIA FERNANDEZ, LAIA***9414**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

4MIRANDA SAUCEDO, CAROLINA MARILYN***2423**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

7ARMENGOL LOSANTOS, CARME***7694**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

Llista definitiva de persones excloses
21 de 26



ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DEL CAMPUS CLÍNIC

Oficina d'Afers Generals de Medicina i Ciències de la Salut (Clínic)

15336 Administratiu/iva

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

27

1MIRANDA SAUCEDO, CAROLINA MARILYN***2423**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

4VIVES RUIZ, MARC***5959**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

5GARCIA FERNANDEZ, LAIA***9414**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

Llista definitiva de persones excloses
22 de 26



ÀREA DE COMUNITAT UNIVERSITÀRIA 

Planificació Academicodocent

6093 Administratiu/iva

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

28

3GARCIA FERNANDEZ, LAIA***9414**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

4ARMENGOL LOSANTOS, CARME***7694**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

5VIVES RUIZ, MARC***5959**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

7GRACIA CALVO, ALEXANDRE***9069**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

ÀREA DE FINANCES

Compres

15394 Gestor/a

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

29

3MIRANDA SAUCEDO, CAROLINA MARILYN***2423**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

Llista definitiva de persones excloses
23 de 26



ÀREA D'ORGANITZACIÓ I RECURSOS HUMANS

Personal Tècnic, de Gestió i  d'Administració i Serveis 

00040248 Gestor/a tècnic/a

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

31

5ARMENGOL LOSANTOS, CARME***7694**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

9VIVES RUIZ, MARC***5959**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

Personal d'Investigació

00044134 Gestor/a tècnic/a

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

33

3ARMENGOL LOSANTOS, CARME***7694**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

10VIVES RUIZ, MARC***5959**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

Llista definitiva de persones excloses
24 de 26



Relacions Laborals i Desenvolupament de Recursos Humans

7834 Administratiu/iva

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

35

2MIRANDA SAUCEDO, CAROLINA MARILYN***2423**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

6VIVES RUIZ, MARC***5959**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

9GRACIA CALVO, ALEXANDRE***9069**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

ÀREA DE SUPORT A LA RECERCA, LA TRANSFERÈNCIA I LA INNOVACIÓ

Gestió de la Recerca

5945 Cap de negociat

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

36

1GRACIA CALVO, ALEXANDRE***9069**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

Llista definitiva de persones excloses
25 de 26



ÀREA DE TECNOLOGIES DE LA INFORMACIÓ I LA COMUNICACIÓ

Administració de l'Àrea de Tecnologies de la Informació i la Comunicació

15409 Gestor/a

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

37

6ARMENGOL LOSANTOS, CARME***7694**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

8GRACIA CALVO, ALEXANDRE***9069**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

SECRETARIA GENERAL

SAEGPD | Oficina d'Assistència en Matèria de Registre

6651 Cap de negociat

PreferènciaCognoms, Nom

Motius exclusió

DNI

38

2GRACIA CALVO, ALEXANDRE***9069**

No és funcionari de carrera de la Universitat de Barcelona 
segons la base 1.1

Llista definitiva de persones excloses
26 de 26
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